
 

Zapojení termostatu XtendLan TERMOSTAT90 

 

Technické a elektrické údaje 

 Rozsah regulace: 10-90 °C 

 Zatížení kontaktů: C-1 16(2,5)A/250 V 
 C-2 3(1)A/250 V 

 Min. proud: 200 mA 

 Připojení kabelů do svorkovnice 

 El. krytí: IP 40 

 Teplotní diference: asi 10 °C 

 Vnitřní bimetalový termostat Ty53, schválen VDE/UL 

 Hmotnost: 120 g 

 Termostat je zařízení třídy II 
 
 
 
 
Popis kontaktů 

 Kontakt C pro připojení napájecího vodiče. 

 Kontakt 1 je trvale sepnutý s C při teplotě nižší jak nastavená. 

 Kontakt 2 sepne s C při teplotě vyšší jak nastavená regulátorem. 

 

 

Zapojení ve funkci ventilační regulace 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Upozornění 

 Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

 Před započetím jakékoliv práce na zařízení odpojte hlavní přívod elektřiny! 

 Instalaci smí provádět pouze kvalifikovaná osoba! 

TERMOSTAT 

1        C        2    L    N 

Zásuvka AC 230V 


